МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

04 июля 2017 года                                                                                 № 97/1.

 О приведение в соответствие с

действующим законодательством РФ

организационно-распорядительной

документации на объект

информатизации

В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации в

сфере защиты конфиденциальной информации, а также вступлением в силу

новых руководящих документов ФСТЭК России и ФСБ России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации организационно-распорядительную документацию,

затрагивающую защиту сведений конфиденциального характера, в том числе

персональных данных.

2. При необходимости провести новую классификацию

автоматизированных систем.

3. Ответственному за обеспечение безопасности функционирования

автоматизированных систем принять решение о переаттестации

существующих автоматизированных систем с учётом новых требований

нормативно-правовых актов.

4. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить

заместителя директора по НМР Петрову Н.В.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                         О.В.Зоткина